
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дубляни

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №475/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2024 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

В.о. ректора Василь ЛОПУШНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14168448 1382423 Струс Світлана Богданівна
032417 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0215428 Менеджмент 154,300

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13608991 1350183 Тимчишин Роман Ігорович
43798340 BK 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0199477 Маркетинг 132,037

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13698379 1305132 Червик Олег Романович
049878 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підприємництв
о та торгівля

135,640

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13831306 1383437 Абрамик Тарас Іванович
21252397 BK 30.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333049 Екологія 151,893

2 13622767 1383437 Батіг Назар Михайлович
109273 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0023331 Екологія 147,500

3 14079958 1383437 Войцеховський Остап Ігорович
032366 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0187908 Екологія 149,450

4 13846974 1383437 Жук Соломія Андріївна
058518 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0129329 Екологія 148,950

4



5 13723370 1383437 Нітефор Дмитро Степанович
032285 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0224404 Екологія 145,786

6 14055208 1383437 Попель Віталій Ігорович
088856 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0005597 Екологія 142,500

7 13725972 1383437 Самковська Юліана Юріївна
032365 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0224375 Екологія 144,429

8 14014905 1383437 Худик Іван Іванович
032357 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0217656 Екологія 144,036

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13669138 1380501 Ільницька Тетяна Олександрівна
089556 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273738 Комп'ютерні 
науки

134,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13846697 1305261 Дерпак Арсен Ігорович
018421 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0188712 Інформаційні 
системи та  
технології

160,364

2 13657996 1305261 Стариченко Віктор Вікторович
065233 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0209554 Інформаційні 
системи та  
технології

147,667

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13852189 1338381 Антощак Андрій Михайлович
35647183 BK 02.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343333 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,820

2 13643918 1338381 Бобик Андрій Володимирови
ч

081622 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0122942 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,250

3 14238363 1338381 Боднар Данило Петрович
081599 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0152482 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,655

4 13770957 1338381 Василина Віталій Назарович
002518 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252175 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,206

8



5 13692506 1338381 Возний Михайло Андрійович
034156 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229944 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,097

6 14240731 1338381 Войтко Остап-Василь Андрійович
081728 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0123844 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,246

7 13899160 1338381 Гук Богдан Володимирови
ч

36101600 BK 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316492 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,565

8 13843768 1338381 Гук Віктор Михайлович
10698176 BK 26.02.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329428 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,590

9 13846636 1338381 Гурський Сергій Євгенійович
25792472 BK 11.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335423 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,355

10 13796689 1338381 Загорбенський Роман Миколайович
34353512 BK 26.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325891 Галузеве 
машинобудуван
ня

154,673

11 13843187 1338381 Максимович Олексій Олексійович
111616 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333875 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,798

12 13951050 1338381 Мацевко Роман Васильович
079586 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320533 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,250

13 14044837 1338381 Мекелита Дмитро Ярославович
023888 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329670 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,155

14 13795448 1338381 Папалович Денис Віталійович
43783949 CK 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329090 Галузеве 
машинобудуван
ня

144,245

15 13473037 1338381 Пелех Віталій Богданович
032301 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0214027 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,995

16 14014874 1338381 Саварин Олег Степанович
060155 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0218846 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,230

9



17 13693762 1338381 Скишляк Богдан Андрійович
025202 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

143,395

18 13953774 1338381 Слука Павло Ігорович
032310 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0214206 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,740

19 13834367 1338381 Стратович Олександр Валерійович
900465 ЗЖ 23.01.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0312944 Галузеве 
машинобудуван
ня

165,240

20 13573691 1338381 Ткачик Тарас Миколайович
081712 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0178291 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,676

21 14161034 1338381 Ханас Степан Михайлович
30885196 BK 18.05.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0346763 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,250

22 13475573 1338381 Школик Іван Андрійович
045986 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

146,200

23 14124119 1338381 Шостак Андрій Іванович
22999863 BK 23.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318623 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,715

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13705143 1305662 Берездецький Денис Васильович

060227 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0215265 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,290

2 13517798 1305662 Буга Богдан Петрович

028110 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0068541 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

157,794

11



3 14172325 1305662 Грицишин Назарій Васильович

091886 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0244870 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,083

4 14139695 1305662 Думин Олег Іванович

113545 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345022 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,800

5 13897722 1305662 Занов`як Андрій Володимирови
ч

46444673 BK 05.03.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330052 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,800

6 14089136 1305662 Кобрин Єремія-Данило Олегович

034121 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0177445 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,964

7 13919875 1305662 Ковалко Іван Степанович

048683 E18 22.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317884 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,780

8 13887471 1305662 Коваль Володимир Романович

028113 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0070151 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,552

12



9 13804101 1305662 Куницький Владислав Андрійович

094189 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341394 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,086

10 13650645 1305662 Міщук Микола Сергійович

046176 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0191430 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,080

11 13927152 1305662 Павлик Тарас Іванович

23482305 BK 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337365 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,110

12 14084357 1305662 Пристай Назар Романович

034113 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0200595 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,902

13 14084350 1305662 Проців Остап Романович

034115 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0131199 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,390

14 13959758 1305662 Рогатин Тарас Михайлович

025267 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0191450 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,244

13



15 13826587 1305662 Тижбір Олег Петрович

33685042 BK 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328979 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,545

16 13869444 1305662 Тимчук Юрій Йосипович

39598310 BK 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317550 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,160

17 13499386 1305662 Томашук Денис Миколайович

022021 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0245119 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,556

18 13483970 1305662 Федина Роман Миколайович

022016 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0245081 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,126

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

145 Відновлювані джерела енергії та 
гідроенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13985432 1385439 Вальчук Назар Назарович
085274 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323106 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

152,405

2 14023987 1385439 Кирейто Василь Петрович
077000 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0275364 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

151,844

3 13710187 1385439 Лапцун Андрій Олегович
060218 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0220933 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

149,124

15



4 13852913 1385439 Підставський Тарас Любомирович
43632531 BK 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322488 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

145,534

5 13848726 1385439 Шевчик Тарас Орестович
096184 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334769 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

146,962

6 13828883 1385439 Шульба Володимир Ярославович
597404 MT 02.07.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331622 Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

147,900

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13899856 1305299 Баянівський Віталій Володимирови
ч

130717 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320306 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

144,075

2 13789243 1305299 Бень Роман Ярославович

30816825 BK 01.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313592 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

143,820

17



3 13885352 1305299 Бобик Максим Ігорович

081813 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268089 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

146,574

4 14094681 1305299 Бутчак Михайло Вікторович

078361 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0043670 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,508

5 14036389 1305299 Гордон Тарас Богданович

076165 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225945 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

145,520

6 13449563 1305299 Дзьоба Богдан Вадимович

023184 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0295622 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

138,312

7 13905230 1305299 Ждан Юрій Степанович

37586313 BK 31.12.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0339801 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

137,955

8 13808877 1305299 Косик Орест Володимирови
ч

17519309 BK 30.04.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316621 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,247

9 13761988 1305299 Куза Юрій Володимирови
ч

076329 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0168509 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

143,820

10 13898840 1305299 Лужний Ростислав Андрійович

024613 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0164125 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

139,740

18



11 14058782 1305299 Марков Руслан Володимирови
ч

21295269 BK 04.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331960 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

142,035

12 14222235 1305299 Млєчко Володимир Казимирович

25705780 BK 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341541 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

152,150

13 13743955 1305299 Роде Ростислав Петрович

043760 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0119663 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

141,270

14 13652107 1305299 Тімон Андрій Олександрович

086325 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0175071 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

132,804

15 13835892 1305299 Флінта Дмитро Олегович

036097 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323581 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

138,805

16 14061912 1305299 Шимкович Дмитро Олексійович

076160 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225737 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

145,500

17 13994384 1305299 Шинкар Мар`ян Володимирови
ч

064962 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0051141 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,773

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13801404 1383546 Барабаш Богдан Дмитрович
020821 E20 30.05.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340546 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,596

2 13908366 1383546 Бойчук Василь Андрійович
38059320 BK 13.05.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315399 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,020

3 13841444 1383546 Качмар Мар`ян Романович
23467027 BK 04.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313486 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

141,015

20



4 13987220 1383546 Пивовар Віталій Андрійович
061460 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323123 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,935

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13843947 1346120 Баран Віктор Тарасович
081550 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0122697 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,904

2 13817083 1346120 Буньо Віталій Володимирови
ч

032402 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210970 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,510

3 14052706 1346120 Власенко Артєм Тарасович
032403 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0211112 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,070

4 13672878 1346120 Вовчко Віталій Володимирови
ч

038930 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0016646 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

179,957

22



5 13619241 1346120 Войтович Сергій Миколайович
022017 E15 25.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0287180 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,350

6 13640548 1346120 Гакало Назар Романович
032414 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0187923 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,532

7 13476002 1346120 Гончаров Віктор-Марк Олексійович
032441 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0187487 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,904

8 13632553 1346120 Городник Сергій Миколайович
002519 X24 15.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252539 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,062

9 13617636 1346120 Квінтюк Андрій Романович
032440 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0187026 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,106

10 13947796 1346120 Краглик Денис Анатолійович
027155 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0201012 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,083

11 13945428 1346120 Кукурік Андрій Богданович
070278 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0185559 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,466

12 13438051 1346120 Ляховський Сергій Петрович
070252 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276595 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,440

13 14051601 1346120 Мороз Остап Остапович
081552 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0126699 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,106

14 14214433 1346120 Піщанський Володимир Дмитрович
032433 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0189779 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,372

15 13914944 1346120 Ярина Андрій Михайлович
981186 HT 30.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330095 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,675

16 14167376 1346120 Ясеницька Анастасія Романівна
032423 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0188843 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,430

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13769805 1346252 Братейко Любомир Євгенович
070256 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0079958 Геодезія та 
землеустрій

150,400

2 13542396 1346252 Кобинець Валентин Романович
082944 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0038405 Геодезія та 
землеустрій

153,333

3 13992893 1346252 Левицький Тарас-Борис Ігорович
011706 E18 08.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321549 Геодезія та 
землеустрій

149,750

4 13828884 1346252 Пастух Ігор Васильович
012389 ЗД 24.10.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338746 Геодезія та 
землеустрій

148,250

24



5 13695585 1346252 Романова Єлізавета Віталіївна
028104 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0072321 Геодезія та 
землеустрій

159,500

6 14035805 1346252 Хорощо Василь Сергійович
43062941 BK 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333038 Геодезія та 
землеустрій

156,200

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13624918 1340693 Богуш Володимир Степанович
079911 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0234888 Агрономія 147,594

2 13437343 1340693 Бойко Арсен Михайлович
079899 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0234856 Агрономія 147,288

3 13431506 1340693 Бойчук Олександр Миколайович
079912 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229789 Агрономія 143,140

4 14157712 1340693 Великий Владислав Андрійович
034566 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0056048 Агрономія 149,056

26



5 13457518 1340693 Веремчук Юрій Юрійович
028567 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0199627 Агрономія 152,184

6 13681550 1340693 Воробець Володимир Ігорович
079908 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0234589 Агрономія 160,446

7 13532750 1340693 Демчан Микола Віталійович
079909 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0234435 Агрономія 146,472

8 13456723 1340693 Дідич Володимир Михайлович
097054 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 147,978

9 13621937 1340693 Дрок Андрій Сергійович
055533 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0106112 Агрономія 144,448

10 13583402 1340693 Козій Сергій Андрійович
079913 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0237375 Агрономія 143,004

11 13894900 1340693 Костур Тарас Любомирович
034066 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0211976 Агрономія 145,468

12 13734634 1340693 Кривуляк Олег Володимирови
ч

079904 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0237151 Агрономія 145,860

13 13888919 1340693 Лещик Олег Андрійович
35693794 BK 08.05.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0336397 Агрономія 147,272

14 13816826 1340693 Ляхович Назар Ігорович
079313 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0026621 Агрономія 144,976

15 13765136 1340693 Малтис Денис Михайлович
063905 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0198028 Агрономія 149,532

16 13992678 1340693 Михальський Дмитро Романович
054125 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0244654 Агрономія 145,784

27



17 13818756 1340693 Пікуль Олександр Віталійович
028579 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002188 Агрономія 146,676

18 13716272 1340693 Сидор Богдан Віталійович
028621 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247990 Агрономія 147,730

19 13510098 1340693 Трач Михайло Романович
079897 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0235200 Агрономія 175,134

20 14083921 1340693 Фіялковський Сергій Романович
050580 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0219176 Агрономія 143,718

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13898596 1336657 Добуш Василь Романович
34955732 BK 01.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0324655 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

144,500

2 13461215 1336657 Іщенко Юрій Васильович
069855 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0197741 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

146,252

3 13830002 1336657 Красілович Андрій Володимирови
ч

073263 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341034 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

151,352

29



4 13445715 1336657 Медвідь Богдан Олегович
46831616 BK 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

153,476

5 13829113 1336657 Тимуць Віталій Тарасович
023179 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0340833 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

146,252

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14092699 1311091 Пляцушок Юрій Ігорович
40057013 BK 31.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0311726 Садово-паркове 
господарство

145,330

2 14031004 1311091 Потурай Юрій Володимирови
ч

032462 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0188602 Садово-паркове 
господарство

148,053

3 13833012 1311091 Самборський Богдан Юрійович
109458 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320565 Садово-паркове 
господарство

147,258

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13517552 1305665 Василишин Андрій Володимирови
ч

060152 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0274624 Агроінженерія 143,412

2 14111222 1305665 Горбач Олег Сергійович
032286 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0209727 Агроінженерія 158,806

3 13429585 1305665 Занюк Максим Антонович
032531 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262408 Агроінженерія 145,154

4 13908432 1305665 Когут Валерій Валерійович
144659 E17 31.12.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322353 Агроінженерія 144,369

32



5 13888552 1305665 Кудирський Олександр Віталійович
071112 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317774 Агроінженерія 149,862

6 13809934 1305665 Максимів Павло Русланович
018617 E21 29.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345748 Агроінженерія 147,968

7 13835156 1305665 Марко Микола Миколайович
081752 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0126465 Агроінженерія 143,718

8 13520493 1305665 Маруняк Віталій Андрійович
060151 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0220352 Агроінженерія 158,814

9 13965691 1305665 Павлюк Степан Михайлович
45573371 BK 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328589 Агроінженерія 144,683

10 13694743 1305665 Петришин Петро Васильович
060150 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0219203 Агроінженерія 153,102

11 13807758 1305665 Пиріг Назарій Олегович
089001 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0026004 Агроінженерія 150,246

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13711489 1343988 Іванченко Даниїл Ігорович
087483 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214945 Туризм і 
рекреація

133,200

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 475/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13820595 1305823 Башняк Володимир Тарасович
081711 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0138752 Автомобільний 
транспорт

155,244

2 14010964 1305823 Граб Артур Петрович
032070 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0187515 Автомобільний 
транспорт

175,134

3 13977072 1305823 Граб Мар`ян Юрійович
033401 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0187520 Автомобільний 
транспорт

182,784

4 13632593 1305823 Лаврів Данило Богданович
034064 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0058719 Автомобільний 
транспорт

154,938

35



5 14149879 1305823 Лазар Іван Богданович
081710 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0116843 Автомобільний 
транспорт

157,692

36


